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Kære ledere 
 
Om lidt går Sagaløbet 2025 i gang! Her får I de sidste relevante informationer, som I skal bruge, inden løbet. 
 

Deltagerbrev 

 
Deltagerbrevet er medsendt dette lederbrev 2. Det er vigtigt, at holdene får adgang til deltagerbrevet, så de 
har mulighed for at forberede sig bedst muligt på løbet. Gennemgå det gerne med jeres deltagere - så får de 
det bedst mulige løb! Husk også selv at læse deltagerbrevet.​
På løbets hjemmeside www.sagalobet.dk kan du ligeledes finde deltagerbrevet til årets løb. 
 

Postmøde 

 
Sagaløbet 2025 starter for alt deltagende postmandskab lørdag d. 4. oktober kl. 14:00 med postmøde på 
Sæby Skole - Stadionvej 5, Brolæggervej 1, 9300 Sæby. Hvis ikke I har aftalt andet med udvalget, forventer vi 
at alt postmandskab, som skal deltage på løbet, møder op til postmødet. Det er vigtigt at postmandskabet 
kommer forbi her, da vi laver navneskilte, som I skal bære under løbet. 
Løbet slutter først for alt postmandskab søndag d. 5. oktober kl. 10:00. Samme regel gælder her - hvis ikke I 
har aftalt andet med udvalget, forventer vi, at I er med på løbet indtil dette tidspunkt og også hjælper med 
rengøring af faciliteterne. 
 

Postpokalen 

 
Det unikke ved Sagaløbet er, at det fungerer som et sammenskudsgilde, hvor hver kreds stiller op med en 
post og kæmper om at vinde Postpokalen. Posterne på løbet spænder derfor også meget vidt! 
 
Alle hold vurderer alle gennemførte poster, og er derved med til at udvælge vinderen af Postpokalen. 
Sagaløbet har ligeledes udpeget en jury, som kommer rundt og uvildigt vurderer alle poster, ud fra nogle 
kriterier som er opsat af udvalget. 
 
Postpokalen vurderes derfor udfra to aspekter; 
- Højeste gennemsnitsscore ud fra deltagernes vurderinger. 
- Juryens vurderinger. 
De to aspekter vurderes ligeværdigt i konkurrencen om Postpokalen. Postpokalens vinder er altså dén post, 
som samlet set får flest point. 
 
Den post som formår at skaffe højest mulig gennemsnitsscore ud fra deltagernes vurderinger, belønnes 
desuden med udmærkelsen Deltagerfavoritten. 
 

App 

 
For at kunne styre løbet bedst muligt, skal I undervejs sende point samt tjekke holdene ind og ud gennem 
vores web-app. I får adgang til app’en under postmødet. 

 

http://www.sagalobet.dk


 

 

Løbet, ruterne og åbningstiderne 

 
Løbet i år har 183 tilmeldte deltagere fordelt på 41 hold fra 17 forskellige kredse. 
 
Løbet har 4 delruter. Alle fire ruter er åbne på samme tid, og vil blive brugt af deltagerne under hele løbet. 
Det betyder også, at jeres post skal være åben fra lørdag kl. 16.00 og indtil søndag kl. 08.00. Vi ved, at det er 
hårdt, men vi håber, I kommer til at få en helt igennem fantastisk nat, hvor I både har tid til at hygge i jeres 
lederflok og give en masse børn og unge helt gode og sjove oplevelser, som de aldrig glemmer.  
Får I behov for at sætte jeres post op før postmødet, må I meget gerne kontakte udvalget, så vi kan 
koordinere det. 
 

Tjanser 

 
Der er ingen særlige tjanser til noget postmandskab under selve løbet. Dog skal vi bruge hjælp til at rydde op 
på mål mellem kl 08:00-09:30. Derfor håber vi at I alle vil give en hånd med, så vi alle kan tage hjem kl. 
10:00. 
 

Keyhangers og ID-kort 

 
På Sagaløbet skal alt mandskab bære synlige ID-kort. ID-kortet kan med fordel sættes i en keyhanger. 
Medbring derfor selv en keyhanger eller sikkerhedsnål.​
ID-kort bliver udleveret til postmødet. 
 

Hvad skal du have med? 

 
-​ Materialer til din egen post (medmindre du skal stå på en udbudspost) 
-​ Noget til at holde dig i læ - f.eks. et telt eller lign. (der kommer måske til at regne) 
-​ Mad og drikke til hele natten 
-​ Varmt tøj (det kan blive ret koldt) 
-​ Noget at give dig til, mens der ikke er hold på din post 
-​ Lys (lommelygte, flagermuslygte etc.), trangia, telt, sovepose, tæppe, liggeunderlag o.lign er rigtig gode 

ting at have med 
 

Spørgsmål 

 
Har I flere spørgsmål, kan I skrive en mail til udvalget på saga@sagalobet.dk eller ringe på: +45 3267 9499. 
 
 
 
 
Det sidste, vi har tilbage at sige, er at vi glæder os helt vildt til at se jer alle sammen lørdag d. 4. oktober! 
 
De bedste hilsner​
Sagaløbsudvalget 
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